
SCUOLABUS 1  

Percorso di andata   -  SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO (MEDIA)  

 

Orario Fermata  

7.07 VIA VADO OSCURO  

7.10 C.DA COLLE DEL GRANO  

7.15 VIA COLLE DEL GRANO  

7.22 VIA PIANA  

7.25 C.DA GROTTE  

7.30 VIA GRICCIANO  

7.35 VIA ANTICOLANA  

7.40 VIA CASALOTTO 

7.42 VIA VADO OSCURO 

7.44 C.DA TAGLIANO 

7.47 VIA TAGLIANO 

7.50 C.DA SAN GIOVANNI 

7.52 VIA CONA 

7.54 VIA ROMAGNANO 

7.57 VIA PIAGGE 

8.00 SCUOLA 

8.05 DEPOSITO  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Percorso di ritorno    - SCUOLA PRIMARIA 

 

Orario Fermata  

13.10  PIAZZALE SCUOLE  

13.13 VIA PIAGGE 

13.15 VIA ROMAGNANO 

13.20 VIA CONA  

13.22 STRADA REGIONALE 155  

13.25 C.DA SAN GIOVANNI 

13.28 VIA C. DA TAGLIANO 

13.30 VIA TAGLIANO  

13.32 VIA VADO OSCURO 

13.35 VIA CASALOTTO 

13.36 VIA POZZOLANA 

13.40 VIA PIANA 

13.42 C.DA GROTTE 

13.45 VIA RICCIANO 

13.50 VIA ANTICOLANA 

13.55 DEPOSITO  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Percorso di ritorno    - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO (MEDIE) 

 

Orario Fermata Note 

14.03 VIA PIAGGE  

14.05 VIA ROMAGNANO  

14.08 VIA CONA  

14.10 STRADA REGIONALE 155 

14.12 C.DA S.GIOVANNI 

14.15 C.DA TAGLIANO 

14.17 VIA VADO OSCURO 

14.20 C.DA CASALOTTO 

14.25 C.DA COLLE DEL GRANO 

14.30 VIA COLLE DEL GRANO 

14.35 VIA POZZOLANA 

14.40 VIA GRICCIANO 

14.45 VIA ANTICOLANA 

14.55 DEPOSITO   

  

 


